Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2025                                                                                                               № 5-8

Информация о деятельности
Президиума ИОООП за период
с июня 2025 по декабрь 2025 года

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию о деятельности Президиума ИОООП за период с 19 июня 2025 по 9 декабря 2025 года в форме Информационного бюллетеня № 2 принять к сведению (бюллетень прилагается).

Председатель ИОООП                                                                       А.Н. Мирской